
UCHWAŁA NR LVI/387/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie wypłaty jednorazowego dodatku z tytułu rozliczenia wynagrodzenia
za pierwsze półrocze 1991 roku oraz zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 , poz.95 ,Nr 32 poz.191 , Nr 34 , poz.199 , Nr 43 , poz.253
i Nr 89 , poz.518 oraz z 1991 r. Nr 4 , poz. 18 i Nr 110 , poz.473/ , w nawiązaniu do
art.5 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 . o wynagrodzeniach w sferze budżetowej
w 1991 r. /Dz. U. Nr 87, poz.396/ , Rada Miasta Krakowa uchwala , co następuje:

§ 1.
Postanawia się wypłacić pracownikom Urzędu Miasta i Straży Miejskiej

wynagradzanym z działu 91 , rozdziału 9146 i 9195 , z wyłączeniem Skarbnika Miasta ,
Sekretarza Miasta oraz dyrektorów: wydziałów UMK i jednostek równorzędnych -
jednorazowy dodatek z tytułu rozliczenia wynagrodzenia za pierwsze półrocze 1991 r.
według wskaźnika 3,2 - w łącznej kwocie 312.900 tys. zł.

§ 2.
W budżecie miasta Krakowa na 1992 rok:

1/ przenosi się między działami i rozdziałami kwotę 17.300 tys. zł,

2/ zwiększa się kwoty wynagrodzeń osobowych ustalonych w § 11 klasyfikacji
budżetowej o łączną kwotę 312.900 tys. zł,

3/ zmniejsza się rezerwę budżetową o kwotę 17.300 tys. zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od  wynagrodzeń,

4/ w dziale 91 przenosi się kwotę 442.700 tys. zł między  paragrafami.

§ 3.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia

27 marca 1992 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 r. /Gazeta Urzędowa
Miasta Krakowa Nr 3 , poz.13/ zmienionej uchwałą Nr LI/354/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 maja 1992 r , Nr LV/378/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1992 r.,
Nr LVI/384/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 1992 r, Nr LVI/386/92 Rady Miasta
Krakowa a dnia 4 lipca 1992 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


